

Dünyalar

ÜYE (D. D. D. D.)

Y.M.'nin inceleme!

15/1

13.1.1979

TÜRKİYE  
EKONOMİK VE TOPLUMSAL  
TARİH VAKFI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi  
Merkez Yürütme Kurulu Başkanlığına

Bağımsızlık-Demokrasi ve Sosyalizm mücadelesinde ön saflarda yer tutan ve Türkiye Sosyalist hareketinin bel kemiğini oluşturduğunu ifade eden Partimiz, Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, işçi sınıfının nihai zaferine inananların örgütü olduğunu, ezen ve ezilen ulus sosyalistlerinin böyle bir parti çatısı altında birleşmelerini belirterek, Sosyal ve Ulusal mücadelesine baş koyanların örgütü olduğunu söylüyordu.

İşçi sınıfına inananlar, Parti öncülüğüne inananlar ve devrimci metodun, somut şartların somut tahlili olduğunu bilenler, bu kavgaya ikirciksiz ve güven duyarak girmelidirler..di-yordu, Türkiye Sosyalist İşçi Partisi.

Bu gelişme sırasında, geçmişi ve Parti kavramını iyi değerlendiren, Partinin ideolojisinin sağlamlığına, Politikasının doğruluğuna inanarak, Marksizm ve Leninizm'den zerre kadar taviz vermeden, Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin bayrağı altında mücadele neferi olarak saf tutmaya çalıştım.

Ancak, Partimizin 2. Kongresinde ULUSAL DEMOKRATİK HAKLAR konusundaki tavrı Leninist bir parti anlayışından uzak kalmıştır.

Doğuda en doğal hakları için mücadele eden, devamlı horlanan, ikinci sınıf vatandaş muamelesi gören, ana dilinden öğrenim görmesi dahi yasaklanmış, yine aynı insanın ~~sırf farklı~~ farklı dilde konuştuğundan dolayı ağır baskı şartlarında yaşamaya zorlanmış, gerici, ~~şöven~~ milliyetçi bir asimilasyon politikasına uğrayan Kürt Ulusunun Siyasi ve Demokratik taleplerine ışık tutacak, çözümleyici sorunlar tartışılmaktan kaçınılmış, ezilen ulusun adını bile anmak zor gelmiştir. Bu eksikliği görenler müdahale etmek zorunluluğunu hissederek önerge vermek zorunda kalmışlardır. Ancak ULUSAL DEMOKRATİK TALEPLER konusunda değişiklik yapılması için verilen önergeler dikkate alınmayarak bu konu geçiştirilmeye çalışılmıştır.

Bunun üzerine bir GYK üyesi arkadaş ısrarla ~~DEMOKRATİK~~ ULUSAL DEMOKRATİK HAKLAR konusunu tüm handikaplara rağmen kürsüye çıkararak bu sorunun üzerine eğilmesini için çaba sarfetmiştir. Ancak bunun GYK toplantısında tartışılması gerektiği belirtilmiş, fakat GYK toplantısında da tartışılmak istenmemiştir.

Partimizin 2. Kongresinin yığinsallaşma açısından önemli bir kilometre taşı olacağını düşünenlere, alınmış olunan bu kararlarla Doğu ve Güneydoğu'da nasıl örgütleneceklerini ve nasıl yığinsallaşacaklarını sormak isterim.

Marksizm ve Leninizm'in temel ilkelerinden biri de ULUSAL SORUN'dur. Ülkemiz çok uluslu bir ülke olduğundan, önümüzde bir Ulusal Sorun'un bulunduğu, ezilen Ulus konumundaki KÜRT ULUSU'nun örgütlenmesini nasıl hayata geçireceğimize ışık tutulmamış (ki bu sorun açık olarak görüşülmeyeceği için GYK toplantısında görüşülebilirdi, ama geçiştirildi) "PARTİYE ZARAR GETİRİR" anlayışı hakim kılınmaya çalışılarak "AMATÖRLÜK YAPILMAMASI" istenmiştir.

Bu derece hayati bir önem taşıyan konu için " AMATÖRLÜK YAPILMAMASI " demek,o konu üzerine eğilmemek,o konuyu önemsememek ve es geçmek demektir.Bu da bir İşçi Sınıfı Partisi'nin ilkelerine aykırı olsa gerek.

Oysa ülkemiz çok uluslu bir konum içinde olup,ezilen ulusu örgütlemek için ona güven vermek gerekir. Oysa bunun tam zıddı olarak şu görüş hakim kılınmaya çalışılmıştır,"BİZİM NE OLDUĞUMUZ BELLİDİR." Tabii gerçekten bizim ne olduğumuz bellidir,ancak bu yetmiyor.Bizim ne olduğumuzun kıstası,Programımızla ve kongre kararlarımızla taban bulur ve örgütlenmemiz için yardımcı olur. ~~XXXXXX~~ ULUSLARIN KENDİ KADERLERİNİ TAYİN HAKKI'nı öne çıkararak ezilen ulusu örgütleyemeyiz, zaten bunu Lenin söylemektedir. Asıl olan bu konuda bizim ne söylediğimizdir. Doğu ve Güneydoğu'daki örgütlenmeyi,Batı'daki gibi algılayanlar bir yanlış içindedirler.Bu yanlış anlayış umarım en kısa zamanda bilince çıkacaktır.

Ayrıca 2.Parti kongresinde ULUSAL DEMOKRATİK HAKLAR konusunda almış olduğu "Kararlar" ile 1.Parti kongre kararlarına göre geriye doğru adım atmış olduğu inancıyla,PARTİMİZE BU KONUDA GÜVENİM SARSILMIŞTIR.

Marksist-Leninist anlayış güven duyulmayan örgütte çalışmamayı gerektirir.1,5 yıldan beri omuzlarıma yüklediğim,bu ~~onvlu~~ görevi bu koşullar altında daha fazla yürütemeyeceğimi ve Parti'deki tüm görevlerimden istifa ettiğimi belirtirim.

Çalışmalarınızda başarılar,kardeşçe selamlar..

T Ü R K İ Y E  
EKONOMİK VE TOPLUMSAL  
TARİH VAKFI

Ercan Civelek

TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI